
 

Mýdla 
 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o                                                                      

664 56 Blučina 627 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 

DEB Lotion Wash 
 

Jemně parfemované tekuté mýdlo 

 

 

 

 

RYSY & VÝHODY & POUŽITÍ 

Ecolabel: Přípravek splňuje přísné 
požadavky pro Ecolabel a je tedy přátelský 
k životnímu prostředí. Ecolabel přípravky jsou 
snadno biologicky odbouratelné a mají velmi 
nízký stupeň nebezpečnosti pro vodu. 

Hygieničnost: Ultrazvukově uzavřená patrona 
zajišťuje ochranu produktu před mikroorganismy 
a prachem. Unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, 
že při běžném použití se do patrony nedostává 
žádný vzduch. Minimalizuje se tak riziko znečištění 
zvenčí. 

Použití: Tekuté mýdlo pro odstranění 
slabšího průmyslového znečištění.  

Péče o pokožku: Glycerin udržuje pokožku 
pružnou a hydratovanou. 

Jasný modrý tekutý gel: Svěží barva 
a jemná gelová struktura oslovuje muže i ženy.  

Příjemná vůně: Svěží, vzdušná vůně, vhodná 
pro muže i ženy. 

Rychlost a efektivita: Okamžitě působí 
a snadno se smývá. Nezanechává žádné 
zbytky na pokožce ani v umyvadle. 

Toxikologicky testováno: Receptura 
je toxikologicky testována a je schválena jako 
bezpečná. 

Hospodárnost: K efektivnímu umytí těla 
a vlasů stačí jen malé množství.  

Dermatologicky testováno: 48hodinový single 
patch test. Přípravek nedráždí pokožku. 

Žádné plýtvání: Patrona se při používání 
skládá (dovnitř se nedostává vzduch) 
a umožňuje tak optimální využití obsahu. 

Návod k použití: Naneste 1 dávku na suché 
ruce. Dobře rozemněte po celém povrchu rukou. 
Poté dobře spláchněte a ruce osušte, nejlépe 
papírovým ručníkem pro jedno použití. 

Datum výroby je uvedeno na obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den v roce od začátku roku, kdy byl přípravek 
vyroben, DE informuje o roce výroby (např. 03015 znamená 30. den roku 2015, tedy 30. ledna 2015).  
Minimální trvanlivost přípravku je 30 měsíců od data výroby. 
 

Balení Obj.č. Dávkovač 

6 x 1 litr LTW1LEE Dávkovače pro 1 l patrony Proline nebo Global 

4 x 2 litry LTW2LT Dávkovače pro 2 l patrony Global  

4 x 4 litry  LTW4LT Dávkovače pro 4 l patrony Global  
 

Evropský patent č. 0802760 


